



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 256 606
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RUNE MONSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Toftosen 11 5337 RONG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		669 453	140 000
Sum inntekter		669 453	140 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	155 498	479 096
Sum kostnader		155 498	479 096
Driftsresultat		513 955	-339 096
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		7 277 309	4 478 358
Annen renteinntekt		3 683	5 090
Sum finansinntekter		7 280 992	4 483 448
Netto finans		7 280 992	4 483 448
Resultat før skattekostnad		7 794 947	4 144 352
Skattekostnad på resultat	2	161 910	-41 873
Årsresultat		7 633 037	4 186 225
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 633 037	4 186 225
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	3 000 000
Tilleggsutbytte		1 450 000	4 090 000
Avsatt til annen egenkapital		2 183 037	
Overført fra annen egenkapital			-2 903 775
Sum overføringer og disponeringer		7 633 037	4 186 225



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		52 027
Sum immaterielle eiendeler			52 027
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		1 999 290
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
Sum varige driftsmidler			1 999 290
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	4 003 807	4 003 807
Lån til foretak i samme konsern	5	517 402	487 522
Sum finansielle anleggsmidler		4 521 209	4 491 329
Sum anleggsmidler		4 521 209	6 542 646
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6	474 777	405 865
Sum varer		474 777	405 865
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		50 148	50 148
Konsernfordringer		7 277 309	3 358 758
Sum fordringer		7 327 457	3 408 906
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 502 160	139 279
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 502 160	139 279
Sum omløpsmidler		9 304 394	3 954 050



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		13 825 603	10 496 696
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	559 793	559 793
Sum innskutt egenkapital		559 793	559 793
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 965 940	6 782 903
Sum opptjent egenkapital		8 965 940	6 782 903
Sum egenkapital	8	9 525 733	7 342 696
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2	109 883	
Sum avsetninger for forpliktelser		109 883	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		109 883	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2		
Utbytte		4 000 000	3 140 000
Annen kortsiktig gjeld		189 988	14 000
Sum kortsiktig gjeld		4 189 988	3 154 000
Sum gjeld		4 299 871	3 154 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 825 604	10 496 696



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	176 608 149	142 198 199
Annen driftsinntekt	1	7 191 860	4 051 419
Sum inntekter		183 800 009	146 249 618
Kostnader			
Varekostnad		82 348 540	61 430 298
Lønnskostnad	2,3	61 924 420	53 372 134
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 564 086	1 284 505
Annen driftskostnad	2	15 007 544	13 629 696
Sum kostnader		160 844 590	129 716 633
Driftsresultat		22 955 419	16 532 985
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 323 262	212 967
Annen renteinntekt		765 902	590 257
Annen finansinntekt		14 611	70
Sum finansinntekter		2 103 775	803 294
Annen rentekostnad		4 565 362	3 534 935
Sum finanskostnader		4 565 362	3 534 935
Netto finans		-2 461 587	-2 731 641
Resultat før skattekostnad		20 493 832	13 801 344
Skattekostnad	5	4 268 313	3 032 933
Årsresultat		16 225 519	10 768 411
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 527 691	6 341 242
Tilleggsutbytte		1 621 000	4 970 414
Udekket tap		4 076 828	-543 245
Sum overføringer og disponeringer		16 225 519	10 768 411



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	74 014	127 446
Sum immaterielle eiendeler		74 014	127 446
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,6	78 290 793	70 190 131
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,6	1 421 129	1 177 279
Sum varige driftsmidler		79 711 922	71 367 410
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	2 908 620	2 908 620
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 874 941	901 679
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	5 339 569	5 704 030
Andre fordringer	6	4 541 281	3 624 640
Sum finansielle anleggsmidler		14 664 411	13 138 969
Sum anleggsmidler		94 450 347	84 633 825
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 063 274	821 902
Sum varer		1 063 274	821 902
Fordringer			
Kundefordringer	6	24 553 517	23 420 043
Andre fordringer	6	4 355 770	2 475 180
Sum fordringer		28 909 287	25 895 223
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	25 699 248	19 641 872
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 699 248	19 641 872
Sum omløpsmidler		55 671 809	46 358 997



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		150 122 156	130 992 822
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	559 793	559 793
Sum innskutt egenkapital		559 793	559 793
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		36 830 025	33 795 089
Sum opptjent egenkapital		36 830 025	33 795 089
Sum egenkapital	11	37 389 818	34 354 882
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	4 167 975	3 682 217
Sum avsetninger for forpliktelser		4 167 975	3 682 217
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	70 800 000	62 200 161
Øvrig langsiktig gjeld		222 479	192 479
Sum annen langsiktig gjeld		71 022 479	62 392 640
Sum langsiktig gjeld		75 190 454	66 074 857
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 489 211
Leverandørgjeld		9 606 909	6 972 038
Betalbar skatt	5	4 137 778	3 304 315
Skyldige offentlige avgifter		7 670 925	8 075 233
Utbytte		10 527 691	6 341 242
Annen kortsiktig gjeld		5 598 581	4 381 044
Sum kortsiktig gjeld		37 541 884	30 563 083
Sum gjeld		112 732 338	96 637 940



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 122 156	130 992 822



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 412813

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 256 606
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUNE MONSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Toftosen 11
5337 RONG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.05.2025



Organisasjonsnr: 927 256 606
RUNE MONSEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		669 453	140 000
Sum inntekter		669 453	140 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	155 498	479 096
Sum kostnader		155 498	479 096
Driftsresultat		513 955	-339 096
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		7 277 309	4 478 358
Annen renteinntekt		3 683	5 090
Sum finansinntekter		7 280 992	4 483 448
Netto finans		7 280 992	4 483 448
Resultat før skattekostnad		7 794 947	4 144 352
Skattekostnad på resultat	2	161 910	-41 873
Årsresultat		7 633 037	4 186 225
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 633 037	4 186 225
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	3 000 000
Tilleggsutbytte		1 450 000	4 090 000
Avsatt til annen egenkapital		2 183 037	
Overført fra annen egenkapital			-2 903 775
Sum overføringer og disponeringer		7 633 037	4 186 225



Organisasjonsnr: 927 256 606
RUNE MONSEN HOLDING AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		52 027
Sum immaterielle eiendeler			52 027
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3		1 999 290
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende			
installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	3		
Sum varige driftsmidler			1 999 290
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	4 003 807	4 003 807
Lån til foretak i samme			
konsern	5	517 402	487 522
Sum finansielle			
anleggsmidler		4 521 209	4 491 329
Sum anleggsmidler		4 521 209	6 542 646
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen			
beholdning	6	474 777	405 865
Sum varer		474 777	405 865
Fordringer			
Andre kortsiktige			
fordringer		50 148	50 148
Konsernfordringer		7 277 309	3 358 758
Sum fordringer		7 327 457	3 408 906
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.		1 502 160	139 279
Sum bankinnskudd,			
kontanter og lignende		1 502 160	139 279
Sum omløpsmidler		9 304 394	3 954 050
SUM EIENDELER		13 825 603	10 496 696



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7	559 793	559 793
Sum innskutt egenkapital		559 793	559 793

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		8 965 940	6 782 903
Sum opptjent egenkapital		8 965 940	6 782 903

Sum egenkapital	8	9 525 733	7 342 696
------------------------	----------	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	2	109 883	
Sum avsetninger for forpliktelser		109 883	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		109 883	0

Kortsiktig gjeld

Betalbar skatt	2		
Utbytte		4 000 000	3 140 000
Annen kortsiktig gjeld		189 988	14 000
Sum kortsiktig gjeld		4 189 988	3 154 000

Sum gjeld		4 299 871	3 154 000
------------------	--	------------------	------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 825 604	10 496 696
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 927 256 606
RUNE MONSEN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	176 608 149	142 198 199
Annen driftsinntekt	1	7 191 860	4 051 419
Sum inntekter		183 800 009	146 249 618
Kostnader			
Varekostnad		82 348 540	61 430 298
Lønnskostnad	2,3	61 924 420	53 372 134
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 564 086	1 284 505
Annen driftskostnad	2	15 007 544	13 629 696
Sum kostnader		160 844 590	129 716 633
Driftsresultat		22 955 419	16 532 985
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
		1 323 262	212 967
Annen renteinntekt		765 902	590 257
Annen finansinntekt		14 611	70
Sum finansinntekter		2 103 775	803 294
Annen rentekostnad		4 565 362	3 534 935
Sum finanskostnader		4 565 362	3 534 935
Netto finans		-2 461 587	-2 731 641
Resultat før skattekostnad		20 493 832	13 801 344
Skattekostnad	5	4 268 313	3 032 933
Årsresultat		16 225 519	10 768 411
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 527 691	6 341 242
Tilleggsutbytte		1 621 000	4 970 414
Udekket tap		4 076 828	-543 245
Sum overføringer og disponeringer		16 225 519	10 768 411



Organisasjonsnr: 927 256 606
RUNE MONSEN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	74 014	127 446
Sum immaterielle eiendeler		74 014	127 446
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,6	78 290 793	70 190 131
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,6	1 421 129	1 177 279
Sum varige driftsmidler		79 711 922	71 367 410
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	2 908 620	2 908 620
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 874 941	901 679
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	5 339 569	5 704 030
Andre fordringer	6	4 541 281	3 624 640
Sum finansielle anleggsmidler		14 664 411	13 138 969
Sum anleggsmidler		94 450 347	84 633 825
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 063 274	821 902
Sum varer		1 063 274	821 902
Fordringer			
Kundefordringer	6	24 553 517	23 420 043
Andre fordringer	6	4 355 770	2 475 180
Sum fordringer		28 909 287	25 895 223
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	25 699 248	19 641 872
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 699 248	19 641 872
Sum omløpsmidler		55 671 809	46 358 997
SUM EIENDELER		150 122 156	130 992 822



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10	559 793	559 793
Sum innskutt egenkapital		559 793	559 793

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		36 830 025	33 795 089
Sum opptjent egenkapital		36 830 025	33 795 089

Sum egenkapital	11	37 389 818	34 354 882
------------------------	-----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	4 167 975	3 682 217
Sum avsetninger for forpliktelser		4 167 975	3 682 217

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	70 800 000	62 200 161
Øvrig langsiktig gjeld		222 479	192 479
Sum annen langsiktig gjeld		71 022 479	62 392 640

Sum langsiktig gjeld		75 190 454	66 074 857
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 489 211
Leverandørgjeld		9 606 909	6 972 038
Betalbar skatt	5	4 137 778	3 304 315
Skyldige offentlige avgifter		7 670 925	8 075 233
Utbytte		10 527 691	6 341 242
Annen kortsiktig gjeld		5 598 581	4 381 044
Sum kortsiktig gjeld		37 541 884	30 563 083

Sum gjeld		112 732 338	96 637 940
------------------	--	--------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 122 156	130 992 822
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 927 256 606
RUNE MONSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 927 256 606
RUNE MONSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Steinbakk Revisjon AS
Kanalveien 52C
5068 Bergen

NO 994 671 510 MVA

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Rune Monsen Holding AS

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Rune Monsen Holding AS er morselskap i konsern. Konsernet består av morselskapet med tillegg av datterselskapet Skålevikveien Holding II AS. I Skålevikveien Holding II AS inngår datterselskapene Malerfirma Monsen AS, Skålevikveien Eiendom AS, Misura Eiendom AS, Gulvbelegg & Tepper AS, Nedrebergveien 15 AS og Møllehuset ApS.

Rune Monsen Holding AS sin virksomhet er forvaltning av datterselskapene, samt utleie av fast eiendom. Konsernets virksomhet er salg av malertjenester og andre tjenester knyttet til vedlikehold av fast eiendom, samt utleie av fast eiendom. Selskapet og datterselskapene, foruten Møllehuset ApS, er lokalisert i Bergen. Møllehuset ApS er lokalisert i Danmark.

Utvikling og resultat

Sammenlignet med fjoråret viser konsernregnskapet økt aktivitet. Driftsinntektene økte med kr 37,5 mill til kr 183,8 mill. Konsernregnskapet er gjort opp med et overskudd på kr 16,2 mill. Bokført egenkapital i konsernet utgjør kr 37,4 mill og egenkapitalandelen er beregnet til 24,9% av totalkapitalen.

Selskapsregnskapet viser overskudd med kr 7,6 mill. Overskuddet har sammenheng med utbytte fra datterselskap med kr 7,3 mill. Bokført egenkapital utgjør kr 9,5 mill og egenkapitalandelen er beregnet til 68,9% av selskapets totalkapital.

Det foreligger ikke finansiell risiko utover det som framgår av årsregnskapet og øvrig informasjon i årsberetningen. Styret vurderer kreditt- og likviditetsrisiko som moderat.

Markedsrisikoen er knyttet til den generelle utviklingen i byggebransjen og næringslivet i Bergen og omegn. Eventuelle utfordringer er knyttet mot å få rekruttert riktig og tilstrekkelig kompetent arbeidskraft.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldene lover og forskrifter føres det oversikt over sykefravær. Sykefraværet i konsernet utgjør 9% og er i all vesentlighet ikke arbeidsrelatert. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet godt. Det arbeides målbevisst med HMS og med kontinuerlig forbedring av arbeidsmiljøet. Konsernets virksomhet har ikke medført skader eller ulykker.

Likestilling mv

Rune Monsen Holding AS har ingen ansatte. Konsernet sysselsetter 113 årsverk hvor av 5 kvinner. Styret består av en mann. Det er styrets oppfatning at det er lagt til rette for likestilling i selskapet.

Av konsernets ansatte er det en betydelig overrepresentasjon av menn. Dette har direkte sammenheng med at maler- og byggebransjen generelt er mannsdominert. Det arbeides dog kontinuerlig med rekruttering og kvinner oppfordres til å søke.



Selskapet og konsernselskap er bevisst sitt ansvar for å fremme formålet i likestillings- og diskrimineringsloven. Det arbeides målrettet for å fremme likestilling og for å hindre diskriminering basert på en kultur som bygger på respekt for enkeltmennesker som er uavhengig av etnisitet, religion, livssyn, seksuell orientering og kjønnsidentitet.

Videre arbeides det med tilrettelegging for personer med nedsatt funksjonsevne. Tatt i betraktning at konsernets aktiviteter i stor utstrekning består av salg av tjenester knyttet til fysisk arbeid, erkjenner styret at slik tilrettelegging ofte kan være vanskelig.

Arbeid av lik verdi gir lik lønn og er uavhengig av kjønn.

Ansvarsforsikring for styrets medlemmer

Selskapet har ikke funnet behov for å tegne ansvarsforsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. Konsernet forurensrer i noen grad det ytre miljø i form av malingrester og bygningsavfall. Malingrester, løsemidler og annet avfall blir håndtert forsvarlig, forskriftsmessig og blir destruert på godkjent deponi.

Ved investeringer og valg av produkter blir det lagt stor vekt på miljøvennlige løsninger.

Driftsselskapene som inngår i konsernet, er sertifisert etter miljøstandard ISO 14001.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Konsernet Rune Monsen Holding AS har offentliggjort en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene utført etter åpenhetsloven. Arbeidet med kartlegging av interne og eksterne forhold pågår kontinuerlig. Redegjørelsen er publisert på nettsiden til Malerfirma Monsen AS: <https://malerfirma-monsen.no>

Bergen, 11. april 2025

Rune Monsen



Årsregnskap 2024 Rune Monsen Holding AS - konsern

Org.nr.: 927 256 606



RESULTATREGNSKAP

RUNE MONSEN HOLDING AS - KONSERN

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	176 608 149	142 198 199
Annen driftsinntekt	1	7 191 860	4 051 419
Sum driftsinntekter		183 800 009	146 249 618
Varekostnad		82 348 540	61 430 298
Lønnskostnad	2, 3	61 924 420	53 372 134
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 564 086	1 284 505
Annen driftskostnad	2	15 007 544	13 629 696
Sum driftskostnader		160 844 590	129 716 633
Driftsresultat		22 955 419	16 532 985
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 323 262	212 967
Annen renteinntekt		765 902	590 257
Annen finansinntekt		14 611	70
Annen rentekostnad		4 565 362	3 534 935
Resultat av finansposter		-2 461 587	-2 731 641
Resultat før skattekostnad		20 493 832	13 801 344
Skattekostnad på resultat	5	4 268 313	3 032 933
Resultat		16 225 519	10 768 411
Årsresultat		16 225 519	10 768 411
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		10 527 691	6 341 242
Tilleggsutbytte		1 621 000	4 970 414
Overføring fra annen egenkapital		-4 076 828	543 245
Sum overføringer		16 225 519	10 768 411



BALANSE

RUNE MONSEN HOLDING AS - KONSERN

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	74 014	127 446
Sum immaterielle eiendeler		74 014	127 446
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 6	78 290 793	70 190 131
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	1 421 129	1 177 279
Sum varige driftsmidler		79 711 922	71 367 410
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investering i datterselskap (ikke konsolidert)	7	2 908 620	2 908 620
Investering i felleskontrollert - og tilknyttet virksomhet	8	1 874 941	901 679
Lån til felleskontrollert virksomhet	6	5 339 569	5 704 030
Andre langsiktige fordringer	6	4 541 281	3 624 640
Sum finansielle anleggsmidler		14 664 411	13 138 969
Sum anleggsmidler		94 450 347	84 633 825
OMLØPSMIDLER			
VARELAGER			
Lager av varer og annen beholdning		1 063 274	821 902
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	24 553 517	23 420 043
Andre kortsiktige fordringer	6	4 355 770	2 475 180
Sum fordringer		28 909 287	25 895 223
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	25 699 248	19 641 872
Sum omløpsmidler		55 671 809	46 358 997
Sum eiendeler		150 122 156	130 992 822



BALANSE

RUNE MONSEN HOLDING AS - KONSERN

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10	559 793	559 793
Sum innskutt egenkapital		559 793	559 793
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		36 830 025	33 795 089
Sum opptjent egenkapital		36 830 025	33 795 089
Sum egenkapital	11	37 389 818	34 354 882
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	5	4 167 975	3 682 217
Sum avsetning for forpliktelser		4 167 975	3 682 217
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	70 800 000	62 200 161
Øvrig langsiktig gjeld		222 479	192 479
Sum annen langsiktig gjeld		71 022 479	62 392 640
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 489 211
Leverandørgjeld		9 606 909	6 972 038
Betalbar skatt	5	4 137 778	3 304 315
Skyldig offentlige avgifter		7 670 925	8 075 233
Utbytte		10 527 691	6 341 242
Annen kortsiktig gjeld		5 598 581	4 381 044
Sum kortsiktig gjeld		37 541 884	30 563 083
Sum gjeld		112 732 338	96 637 940
Sum egenkapital og gjeld		150 122 156	130 992 822

Bergen, 11.04.2025

Styret i Rune Monsen Holding AS - konsern

Rune Monsen
styreleder



Rune Monsen Holding AS - konsern

Noteopplysninger for 2024

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter norsk regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Skålevikveien Holding II AS og selskaper som Skålevikveien Holding II AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet.

Skålevikveien Holding II AS eier også 100% av det danske selskapet Møllehuset ApS. Møllehuset ApS er ikke konsolidert i konsernregnskapet og investeringen fremkommer som investering i aksjer med bokført verdi kr 2 908 620. Konsolidering av Møllehuset ApS vurderes som ikke vesentlig for konsernregnskapet.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhets sammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette.

Inntekter

Inntekt resultatføres i samsvar med opptjeningsprinsippet. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varer vurderes til laveste av kostpris og netto salgsverdi. Fordringer oppføres til pålydende verdi med fradrag for avsetning til forventet tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% av grunnlaget av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skatte-reducerende midlertidige forskjeller som reverserer, eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.



Rune Mosen Holding AS - konsern

Note 1 Driftsinntekter

Konsernets virksomhet skjer i Bergen og omegn og består i salg av varer og tjenester knyttet til rehabilitering av fast eiendom, samt utleie av fast eiendom.

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, mv.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2024	2023
Lønn og honorar	51 399 394	44 740 498
Folketrygdavgift	7 564 412	6 586 492
Pensjonskostnader	1 207 267	1 003 916
Andre kostnader	1 753 347	1 041 228
Sum lønnskostnader	<u>61 924 420</u>	<u>53 372 134</u>
Antall årsverk	113	108
Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	1 092 187	0
Andre godtgjørelser, fri bil mv	96 635	
Revisor	Revisjon	Andre tjenester
Kostnadsført honorar	296 000	86 250

Note 3 Pensjonskostnader, pensjonsmidler og forpliktelser

Selskapet har pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen er tilskuddsbasert. Årets premie er betraktet som årets kostnad.

Note 4 Varige driftsmidler

	Webside mv.	Boligeiendom	Forretningseiend.	Driftsløsøre
Anskaffelseskost 01.01	394 618	35 052 539	39 926 416	4 259 968
Tilgang	30 000	3 065 450	9 294 206	849 826
Avgang	0	2 040 490	0	34 352
Anskaffelseskost 31.12	424 618	36 077 499	49 220 622	5 075 442
Akkumulerte avskrivninger	350 604	4 708	7 002 620	3 654 313
Bokført verdi 31.12	74 014	36 072 791	42 218 002	1 421 129
Årets avskrivninger	83 432	0	826 676	653 978
Lineær avskrivning	33 %	0 %	2 %	20-25%

I selskapets forretningseiendom inngår hybler for utleie med bokført verdi kr 3 997 000. Hybler blir ikke avskrevet i regnskapet.

Note 5 Skattekostnad

Årets skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt	4 137 778	3 304 315
Endring utsatt skatt	485 758	-271 382
Effekt konsolidering, inngående balanse	-355 223	0
Netto skattekostnad	<u>4 268 313</u>	<u>3 032 933</u>



Rune Monsen Holding AS - konsern

Betalbar skatt i årets skattekostnad	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	20 493 832	13 801 344
Permanente forskjeller	-2 528 570	-158 961
Midlertidige forskjeller	842 820	1 377 231
Årets skattegrunnlag	<u>18 808 082</u>	<u>15 019 614</u>
Beregnet betalbar skatt, 22 %	<u>4 137 778</u>	<u>3 304 315</u>

Utsatt skatt

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Midlertidig forskjeller er knyttet til følgende poster:

	31.12.24	31.12.23
Driftsmidler	18 390 995	17 033 131
Debitorer	-45 000	-176 522
Gevinst- og tapskonto	566 376	92 468
Andre forskjeller	32 972	-211 727
Netto grunnlag	<u>18 945 343</u>	<u>16 737 350</u>
Utsatt skatt/skattefordel (-)	<u>4 167 975</u>	<u>3 682 217</u>

Note 6 Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:

	2024	2023
Lån til felleskontrollert virksomhet	5 339 569	5 704 030
Andre langsiktig fordringer	4 541 281	3 624 640

Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mere enn 5 år etter regnskapsårets slutt:

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjon	0	0

Pantstillelser og garantier

	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	70 800 000	62 200 161
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	0	1 489 211
Garantier	970 006	394 659

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet

	2024	2023
Fast eiendom	78 290 793	68 190 841
Driftsløsøre mv	1 421 129	1 177 279
Fordringer	<u>38 790 137</u>	<u>35 223 893</u>
Sum	<u>118 502 059</u>	<u>104 592 013</u>

Note 7 Investering i datterselskap (ikke konsolidert)

Investering i datterselskap	Forretnings-kontor	Eierandel / Stemmeandel	Bokført egenkap. 31.12.2024	Resultat 2024
Møllehuset ApS	Bergen	100 %	154 321 (DKK)	-267 709 (DKK)

Skålevikveien Holding AS eier 100% av det danske selskapet Møllehuset Aps. Selskapet eier en eiendom for utleie. Det er ikke avlagt regnskap p.t. og selskapet er ikke medtatt i konsernregnskapet utover balanseført verdi på investeringen. Investeringen er vurdert å ikke være vesentlig for konsernregnskapet.



Rune Mosen Holding AS - konsern

Note 8 Investering i felleskontrollert virksomhet og tilknyttet selskap

Investering i aksjer	Forretnings- kontor	Eierandel / Stemmeandel	Bokført verdi av investering	Andel bokført EK 31.12.2024
Knappskog Panorama AS	Fjell	50 %	0	-464 331
Bergen Kjøkken & Bad AS	Bergen	30 %	921 878	921 878
Rørleggermester L Gjesdal & Co AS	Bergen	35 %	953 064	739 381
Sum			1 874 942	1 196 928

Note 9 Bundet innskudd

Bundet innskudd til dekning av skyldig skattetrekk utgjør kr 1 767 007.

Note 10 Aksjeeiere mv.

Konsernets aksjekapital består av 559 793 aksjer pålydende kr 1, samlet kr 559 793.

Aksjonærer	Antall aksjer	Stemmerett	Verv i selskapet
Rune Mosen	559 793	100,00 %	Styreleder

Note 11 Bevegelse egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01	559 793	33 795 089	34 354 882
Endring DS (Konsolidering)		-1 041 892	-1 041 892
Årets resultat		16 225 519	16 225 519
Tilleggsutbytte		-1 621 000	-1 621 000
Avsatt utbytte		-10 527 691	-10 527 691
Egenkapital 31.12	<u>559 793</u>	<u>36 830 025</u>	<u>37 389 818</u>
Fordeling av egenkapital	Majoritet	Minoritet	Sum
Andel av egenkapital	22 852 882	14 536 936	37 389 818



Rune Mosen Holding AS - konsern

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	20 493 832	13 801 344
- Periodens betalte skatt	-3 304 315	-4 761 200
+/- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-762 591	-206 414
+ Ordinære avskrivninger	1 564 086	1 284 505
+/- Resultatandel tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet	-973 262	-212 967
+/- Endring varelager	-241 372	168 408
+/- Endring kundefordringer	-1 133 474	3 030 916
+/- Endring leverandørgjeld	2 634 871	-3 604 838
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 031 204	349 061
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>16 246 571</u>	<u>9 848 815</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 803 081	375 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-13 239 482	-14 640 861
+/- Lån til felleskontrollert virksomhet mv	364 461	-701 279
+/- Andre lån	-916 641	-95 539
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-10 988 581</u>	<u>-15 062 679</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Netto endring langsiktig gjeld	8 629 839	11 282 961
+/- Netto endring kortsiktig gjeld kredittinstitusjon	-1 489 211	1 489 211
- Utbetalinger av utbytte	-6 341 242	-7 436 321
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>799 386</u>	<u>5 335 851</u>
Netto endring i kontanter og kontantekv.		
	6 057 376	121 987
+ Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.	<u>19 641 872</u>	<u>19 519 885</u>
= Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12	<u>25 699 248</u>	<u>19 641 872</u>



Årsregnskap 2024

Rune Monsen Holding AS

Org.nr.: 927 256 606



RESULTATREGNSKAP

RUNE MONSEN HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftsinntekt		669 453	140 000
Sum driftsinntekter		669 453	140 000
Annen driftskostnad	1	155 498	479 096
Sum driftskostnader		155 498	479 096
Driftsresultat		513 955	-339 096
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		7 277 309	4 478 358
Annen renteinntekt		3 683	5 090
Resultat av finansposter		7 280 992	4 483 448
Resultat før skattekostnad		7 794 947	4 144 352
Skattekostnad på resultat	2	161 910	-41 873
Resultat		7 633 037	4 186 225
Årsresultat		7 633 037	4 186 225
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		4 000 000	3 000 000
Tilleggsutbytte		1 450 000	4 090 000
Avsatt til annen egenkapital		2 183 037	0
Overført fra annen egenkapital		0	2 903 775
Sum overføringer		7 633 037	4 186 225



BALANSE

RUNE MONSEN HOLDING AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	2	0	52 027
Sum immaterielle eiendeler		0	52 027
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	0	1 999 290
Sum varige driftsmidler		0	1 999 290
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4	4 003 807	4 003 807
Lån til foretak i samme konsern	5	517 402	487 522
Sum finansielle anleggsmidler		4 521 209	4 491 329
Sum anleggsmidler		4 521 209	6 542 646
OMLØPSMIDLER			
VARELAGER			
Lager av varer og annen beholdning	6	474 777	405 865
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		50 148	50 148
Konsernfordringer		7 277 309	3 358 758
Sum fordringer		7 327 457	3 408 906
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 502 160	139 279
Sum omløpsmidler		9 304 395	3 954 050
Sum eiendeler		13 825 603	10 496 696



BALANSE

RUNE MONSEN HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	559 793	559 793
Sum innskutt egenkapital		559 793	559 793
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		8 965 940	6 782 903
Sum opptjent egenkapital		8 965 940	6 782 903
Sum egenkapital	8	9 525 733	7 342 696
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	2	109 883	0
Sum avsetning for forpliktelser		109 883	0
KORTSIKTIG GJELD			
Utbytte		4 000 000	3 140 000
Annen kortsiktig gjeld		189 988	14 000
Sum kortsiktig gjeld		4 189 988	3 154 000
Sum gjeld		4 299 871	3 154 000
Sum egenkapital og gjeld		13 825 603	10 496 696

Bergen , 27.03.2025
Styret i Rune Monsen Holding AS


Rune Monsen
styreleder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter norsk regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. .

DRIFTSINNEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Lønnskostnader

Rune Mosen Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	161 910	-41 873
Skattekostnad ordinært resultat	161 910	-41 873
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 794 947	4 144 352
Permanente forskjeller	-7 176 546	-4 368 271
Endring i midlertidige forskjeller	-502 073	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-116 328	0
Skattepliktig inntekt	0	-223 919
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Gevinst – og tapskonto	502 073	0	-502 073
Sum	502 073	0	-502 073
Inntektsført avsatt utbytte	218 319	100 763	-117 557
Akkumulert fremførbart underskudd	-220 923	-337 250	-116 328
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	499 469	-236 488	-735 957
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	109 883	-52 027	-161 911

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 999 290	1 999 290
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	41 200	41 200
- Avgang i året	2 040 490	2 040 490
= Anskaffelseskost 31.12.24	0	0
= Bokført verdi 31.12.24	0	0



Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Monsen Eiendom AS	Øygarden	50,0%	50,0%	15 002	7 289	-5 201
Skålevikveien Holding II AS	Bergen	56,0%	56,0%	3 988 805	7 380 104	7 517 845
Sum				4 003 807	7 387 393	7 512 644

Note 5 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer mot datterselskap	517 402	487 522

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt

Pantsatte eiendeler:

Selskapet er ikke avgitt pant.

Note 6 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av varer under tilvirkning	474 777	405 865
Sum varelager	474 777	405 865

Selskapets varelager består av tomter for salg. Tomter er bokført til kostpris.

Note 7 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I RUNE MONSEN HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	559 793	1,0	559 793
Sum	559 793		559 793

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Rune Monsen	559 793	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Rune Monsen	styreleder	559 793
Totalt antall aksjer		559 793



Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	559 793	6 782 903	7 342 696
Årets resultat		7 633 037	7 633 037
Tilleggsutbytte		-1 450 000	-1 450 000
Avsatt utbytte		-4 000 000	-4 000 000
Pr 31.12.2024	559 793	8 965 940	9 525 733



Rune Monsen Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	7 794 947	4 144 352
- Gevinst ved avgang driftsmidler	-627 591	0
+/- Endring varelager	-68 912	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 742 564	-875 689
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>3 355 880</u>	<u>3 268 663</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Investering i varige driftsmidler	-41 200	0
+ Salg varige driftsmidler	2 668 081	0
- Investering i finansielle anleggsmidler	-29 880	-502 524
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>2 597 001</u>	<u>-502 524</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	-4 590 000	-3 950 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-4 590 000</u>	<u>-3 950 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekv.	1 362 881	-1 183 861
+ Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.	<u>139 279</u>	<u>1 323 140</u>
= Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12	<u>1 502 160</u>	<u>139 279</u>